ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỢNG TIẾN

Số:        /CV-UBND

Về việc đăng ký danh mục công trình

đầu tư xây dựng kết cấu hạ tầng NTM và

các chương trình MTQG năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phượng Tiến, ngày 17 tháng  02 năm 2025

Kính gửi:

- UBND huyện Định Hóa.

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Định Hóa.

Căn cứ Nghị quyết số Nghị quyết số 48/NQ-HĐND ngày 19/12/2024 của

HĐND huyện Định Hóa về việc thông qua kế hoạch đầu tư công năm 2025, huyện

Định Hóa;

 Căn cứ Kế hoạch số 112/KH-UBND ngày 02 tháng 12 năm 2024 của UBND xã

Phượng Tiến về Kế hoạch đầu tư công và các chương trình mục tiêu quốc gia năm

2025;

Căn cứ Công văn số 775/UBND-TCKH ngày 13/02/2025 về việc rà soát, đăng

ký danh mục công trình đầu tư xây dựng kết cấu hạ tầng nông thôn mới và các chương

trình MTQG năm 2025 trên địa bàn huyện;

Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến thực hiện rà soát danh mục công trình dự kiến

thực hiện trong năm 2025, tổ chức họp xóm bàn với nhân dân, thống nhất về phương

án giải phóng mặt bằng, phương án huy động nguồn lực để thực hiện. Tổng hợp các

công trình và tổ chức họp giữa Thường trực Đảng ủy; Thường trực Hội đồng nhân dân;

Ủy ban  nhân dân xã và các bộ phận chuyên môn liên quan thống nhất lựa chọn công

trình theo thứ tự ưu tiên đề nghị đầu xây dựng năm 2025. ( Có biểu chi tiết kèm theo).

 Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến kính đề nghị UBND huyện Định Hóa, phòng

Tài chính – Kế hoạch huyện xem xét phê duyệt kế hoạch các công trình trên để UBND

xã có cở sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Định Hóa;

- Phòng TC –KH huyện;

- Lưu: VP,TCKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng  Văn  Anh

UBND XÃ PHƯỢNG TIẾN

ĐỀ XUẤT DANH MỤC DỰ ÁN SỬ DỤNG NGUỒN VỐN XI MĂNG NĂM 2025

( Kèm theo Công văn số        /CV-UBND ngày 17 tháng 02 năm 2025 của UBND xã Phượng Tiến)

STT Danh mục dự án đầu tư

Quy mô xây dựng

Tổng số

Tổng mức đầu tư (đồng)

Khối

lượng xi

măng đăn

ký (tấn)

Ghi chú NSNN

Nguồn huy

động Chiều dài

(m)

Chiều rộng

mặt đường
NSNN

Xi măng quy

đổi ra tiền

  TỔNG CỘNG:     1.085.270.000 482.000.000 183.270.000 420.000.000 208,1

1
Kênh mương nội thôn xóm Đình

Phỉnh, xã Phượng Tiến
700 40x40cm 262.000.000 112.000.000 70.000.000 80.000.000 96,8

Đã được phê

duyệt tại Nghị

quyết số 48/NQ-

HĐND ngày

19/12/2024 của

HĐND huyện

Định Hóa về việc

thông qua kế

hoạch đầu tư công

năm 2025, huyện

Định Hóa

2
Nhà văn hóa xóm Cấm, xã

Phượng Tiến
  Xây mới 492.210.000 200.000.000 62.210.000 230.000.000 45,0

Đã được phê

duyệt tại Nghị

quyết số 48/NQ-

HĐND ngày

19/12/2024 của

HĐND huyện

Định Hóa về việc

thông qua kế

hoạch đầu tư công

năm 2025, huyện

Định Hóa

3
Nâng cấp nhà văn hóa xóm Tổ, xã

Phượng Tiến
  Nâng cấp 128.060.000 100.000.000 11.060.000 17.000.000 11,1

4
Kênh mương nội thôn xóm Lợi B

giai đoạn 1, xã Phượng Tiến
200 60 x70 cm 115.000.000 40.000.000 22.000.000 53.000.000 30,4

5
Kênh mương nội thôn xóm Lợi B

giai đoạn 2, xã Phượng Tiến
120 40 x50 cm 88.000.000 30.000.000 18.000.000 40.000.000 24,9

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T15:58:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Văn Anh<anhhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T16:48:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T16:48:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Tiến<phuongtien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!